
Firefox h ups://bzp. uzp.gov.pl/Z P406/Pteview/6d2 1 9695-ab72-48 83-9baf

Ogłoszenie ru 540 1 58797-N-2020 z dnia 24-08-2020 l

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIEDOTYCZY

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 573320-N-2020

Data: 12/08/2020

SEKCJA 1: ZAMAWIAJ.ĄCY

Izba Administracji Skarbową wc Wrocławiu, Krajowy numer idcntyHlkacyjny 001 02086 1 00000, ul.

Powstańców Sląskich 24,26, 53-333 Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 36 52 403,

e-mail sekrctariat2.ias.wroclaw@mf.gov.pl, faks 71 36 52 781.

Adres strony internetową(url):

SEKCJA 11: ZMlIANY W OGŁOSZENIU

11.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: rV

Punkt:6.2

W ogłoszeniu jest: 2020-08-28, godzina: 1 0:00

W ogłoszeniu powinno być: 2020-09-02, godzina:10:00

24.08.2020. 15:1S


